お客様各位

拝啓　時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度　ＣＫ　ＬＩＮＥ（天敬海運）　ＣＹ　ＢＯＯＫＩＮＧに関しまして

ＡＣＬ01サービスが開始の運びとなりましたのでご案内致します。

＝ＡＣＬ通知先＝

船社コード　：　ＣＫＣＯ

代理店　ﾏﾂﾀﾞﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ ＣＹ　ﾏﾂﾀﾞﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ ＣＹ　日本通運㈱

通知先コード：　３ＭＭＬＸ 通知先コード：　３ＳＭＬＸ 通知先コード：　３ＧＮＥＣ

TEL：　082-250-1916 TEL：　082-250-1916 TEL：　082-253-4228

FAX：　082-250-1917 FAX：　082-250-1917 FAX：　082-253-4229

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等はＣＹにて

差し入れ又はＦＡＸで受領致しますのでご留意願います。

注意点：　ＣＦＳに関しましてはＡＣＬ非対応となりますので
お間違いの無い様お願い致します。

従来通りエクセルフォーム、Ｄ／Ｒでの提出も受付け致します。

何卒宜しくお願い致します。

お問い合わせ先：

マツダロジスティクス㈱

TEL：082-250-1916　　FAX：082-250-1917

敬具

2014年9月吉日

ＣＫ　LINE　（天敬海運）　ＡＣＬ開始のご案内

Ｃ．Ｋ．ＬＩＮＥ　ＣＯ．，ＬＴＤ．

代理店　マツダロジスティクス㈱

	Sheet1